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Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 365 (KJ) / 86 (Kcal) 243 (KJ) / 57 (Kcal)
Fat 0.1g 0.1g
(of which Saturates) 0g 0g
Carbohydrate 20.6g 13.7g
(of which Sugars) 17.4g 11.6g
Fibre 0.1g 0.1g
Protein 0.1g 0.1g
Sodium
Salt 0.01g 0.01g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Rowntrees

EAN: 5010238297115

Manufacturer Address

Rowntree's Fruit Pastilles Ice Lollies 4 x 65ml

Water, Fruit Juice from Concentrate (25%) (Pineapple, Orange, Lemon, Raspberry, Blackcurrant), Sugar, Glucose Syrup, Acid (Citric Acid), 
Stabilisers (Guar Gum, Sodium Alginate, Carrageenan), Flavourings, Colours (Beetroot Red, Annatto, Curcumin, Copper Complexes of 
Chlorophyllins), Dextrose

MAY CONTAIN: MILK, NUTS, PEANUTS
Suitable for Vegetarians

Fruit Ice Lolly with 5 Fruit Flavoured Segments.

Contact us
R&R Ice Cream UK Ltd,
Part of the Froneri Group,
Leeming Bar,
United Kingdom,
DL7 9UL.

R&R Ice Cream UK Ltd,
Unit D,
Baldonnell Business Park,
Baldonnell,
Co. Dublin,
Ireland.
Complaints www.froneri.uk.com.

Per serving

Storage: Frozen

Storage Type: Keep frozen
Store below -18°C
For Best Before End See Side of Pack.


